

EJV Tooling A/S

Fuglevangsvej 59

8700 Horsens

CVR-nr. 19 51 92 95

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. december 2023

Bo Sinding Jensen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJV Tooling A/S
Fuglevangsvej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 51 92 95
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ivan Vinther Iversen, formand
Bo Sinding Jensen
Bjarne Jensen

Direktion

Bo Sinding Jensen, direktør

Revisor

Nexø Revision A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Liseruten 1
3730 Nexø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions-, handels- og servicevirksomhed særligt med henblik på værktøjsfremstilling og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.660.027, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.395.622.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.364.030	6.853.881
Distributionsomkostninger		(33.469)	(52.982)
Administrationsomkostninger		<u>(4.081.290)</u>	<u>(4.471.591)</u>
Resultat før finansielle poster		2.249.271	2.329.308
Finansielle indtægter		2	246
Finansielle omkostninger		<u>(119.843)</u>	<u>(123.866)</u>
Resultat før skat		2.129.430	2.205.688
Skat af årets resultat	1	<u>(469.403)</u>	<u>(485.842)</u>
Årets resultat		<u>1.660.027</u>	<u>1.719.846</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>1.660.027</u>	<u>1.419.846</u>
		<u>1.660.027</u>	<u>1.719.846</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	1.957.835	2.066.894
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	4.437.173	2.099.846
Materielle anlægsaktiver		6.395.008	4.166.740
Anlægsaktiver i alt		6.395.008	4.166.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.005.672	1.301.649
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	2.708.619	2.493.014
Andre tilgodehavender		76.200	59.250
Periodeafgrænsningsposter	4	85.095	91.590
Tilgodehavender		3.875.586	3.945.503
Likvide beholdninger		4.116.645	2.883.103
Omsætningsaktiver i alt		7.992.231	6.828.606
Aktiver i alt		14.387.239	10.995.346

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.041.667	1.041.667
Overført resultat		5.353.955	3.693.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>6.395.622</u>	<u>5.035.595</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>550.196</u>	<u>526.423</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>550.196</u>	<u>526.423</u>
Gæld til realkreditinstitutter		890.515	1.091.329
Leasingforpligtelser		2.170.529	624.715
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>389.240</u>	<u>700.844</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.450.284</u>	<u>2.416.888</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	669.379	518.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.011.928	673.271
Skyldigt sambeskatningsbidrag		619.234	0
Anden gæld		1.690.596	1.717.587
Periodeafgrænsningsposter	7	<u>0</u>	<u>107.230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.991.137</u>	<u>3.016.440</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.441.421</u>	<u>5.433.328</u>
Passiver i alt		<u>14.387.239</u>	<u>10.995.346</u>
Medarbejderforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.041.667	3.693.928	300.000	5.035.595
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.660.027	0	1.660.027
Egenkapital 30. juni 2023	1.041.667	5.353.955	0	6.395.622

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	449.240	883.234
Årets udskudte skat	23.773	(397.392)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(3.610)	0
	469.403	485.842
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 1. juli 2022	4.134.679	14.302.443
Tilgang i årets løb	0	3.264.000
Kostpris 30. juni 2023	4.134.679	17.566.443
	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. juli 2022	2.067.785	12.202.597
Årets afskrivninger	109.059	926.673
Ned- og afskrivninger 30. juni 2023	2.176.844	13.129.270
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.957.835	4.437.173
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	3.813.989
	<hr/>	<hr/>
	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	1.035.732	1.110.761
	<hr/>	<hr/>
	1.035.732	1.110.761
	<hr/>	<hr/>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.289.087	1.091.328	200.813	71.797
Leasingforpligtelser	945.309	2.639.095	468.566	689.505
Skyldigt sambeskatningsbidrag	700.844	389.240	0	0
	2.935.240	4.119.663	669.379	761.302

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende Covid-19 lønkomensation i de efterfølgende år.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
8 Medarbejderforhold		
Lønninger	6.178.507	6.540.590
Pensioner	847.457	847.939
Andre omkostninger til social sikring	274.711	276.740
	7.300.675	7.665.269

Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	3.888.662	3.834.211
Administrationsomkostninger	3.412.013	3.831.058
	7.300.675	7.665.269

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>16</u>
---	----------	-----------

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B. Sinding Jensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.091 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2023 udgør t.kr. 1.958.

Til sikkerhed for mellemværende med bank har selskabet givet virksomhedspant på 1.300 t.kr.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2023 udgør t.kr. 4.437 er finansieret ved finansiel leasing. Den samlede leasing forpligtelse er opgjort til t.kr. 3.962.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.300 i ovenstående grunde og bygninger.